AUTO POSTO LTDA – EPP, nos itens: 01, 02 e 03, com o valor total de R$ 
435.680,958 (quatrocentos e trinta e cinco mil seis centos e oitenta reais, e 
novecentos e cinquenta e oito centésimos de real) ; e - AUTO POSTO ZEPA 
PRIMAVERA LTDA, no item: 04, com o valor total de R$ 52.254,54 (cinquenta e 
dois mil duzentos e cinquenta e quatro reais, e cin quenta e quatro centavos) . 
Fica(m) o(s) proponente(s) vencedor(es) convocado(s) a comparecer(em) no Setor 
de Compras/Licitações da Prefeitura Municipal de Rosana, sito na Av. José 
Laurindo, n° 1540 – Centro – Rosana/SP, no horário das 07:00 às 11:00 horas e